
Zarządzenie  Nr 614 / 2635 /14 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina                       
na 2014  rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379 i poz. 911 oraz 
pkt 3 uchwały Nr XXXVIII/578/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz.26) - zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zmniejszeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                        525.086,79 zł 

-   zmniejszeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                        525.086,79 zł     
z tego:  

 1)       zmniejszeniu dochodów na zadania własne gminy o kwotę                    790.647,00 zł 

 2)       zmniejszeniu  wydatków na zadania własne gminy o kwotę         1.090.647,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 

 
3)        zwiększeniu dochodów na zadania własne powiatu o kwotę                   60.800,00 zł  

4)        zwiększeniu wydatków na zadania własne powiatu o kwotę                 360.800,00 zł  
 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który 
stanowi integralną część zarządzenia; 

 
5)       zwiększeniu dochodów i  wydatków na zadania zlecone gminie 

                  o kwotę                                                                                                        166.409,21 zł 
 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 
 

6)       zwiększeniu dochodów i  wydatków na zadania zlecone powiatowi 
                  o kwotę                                                                                                          38.351,00 zł 
 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji 
rządowej zawiera załącznik nr 4 który stanowi integralną część zarządzenia; 
 
§ 2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych 
zmian, przedstawia się następująco: 
 



 2 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem                            510.649.912,93 zł  
z tego: 
 
- dochody gminy                                                      359.624.537,93 zł 
- dochody powiatu                                                  151.025.375,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           416.335.146,93 zł 
     a)  gminy                                                                    300.957.080,93 zł 
     b)  powiatu                                                                115.378.066,00 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      94.314.766,00 zł  
      a)   gminy                    58.667.457,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 35.647.309,00 zł. 
 
1.1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości                              479.011.749,00  zł 
     z tego: 
    
   1)  dochody gminy     337.935.083,00 zł   
         a)  bieżące                                           279.287.421,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       30.000,00 zł                                    
         b)  majątkowe                                      58.647.662,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  141.076.666,00 zł  
         a)  bieżące                                          105.429.357,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       601.452 zł                                    

         b)   majątkowe                                     35.647.309,00 zł. 
 
1.2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej                                    31.619.663,93  zł 
     z tego: 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie                21.675.454,93 zł 

           a)  bieżące                                             21.655.659,93 zł 
           b)  majątkowe                                              19.795,00 zł,   

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi  - bieżące     9.944.209,00 zł. 
 
1.3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                                                      18.500,00 zł 
    z tego:  
      1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    14.000,00 zł, 

      2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące     4.500,00 zł. 



 3 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem                  558.986.112,93 zł 
z tego: 
 
-     wydatki gminy     371.268.044,93 zł 
-     wydatki powiatu                 187.718.068,00 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     409.737.019,93 zł 
     a)  gminy                                                                286.439.321,93 zł 
     b)  powiatu                                                            123.297.698,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                              149.249.093,00 zł  
      a)   gminy              84.828.723,00 zł 
      b)   powiatu                                                           64.420.370,00 zł. 
 
2.1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych                              527.347.949,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  349.578.590,00 zł 
       a)  bieżące                                          264.769.662,00 zł 
       b)  majątkowe                                     84.808.928,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  177.769.359,00 zł 
        a)  bieżące                                         113.348.989,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.469.125,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       64.420.370,00 zł. 
      
2.2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej                                     31.619.663,93 zł  
      z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania zlecone gminie                        21.675.454,93 zł 

           a)  bieżące                                             21.655.659,93 zł 
           b)  majątkowe                                              19.795,00 zł,   

     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi - bieżące       9.944.209,00 zł. 

 
3.3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                                                      18.500,00 zł 
     z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          14.000,00 zł, 

     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.500,00 zł.      

 
3. Deficyt budżetowy w wysokości                                                                   -  48.336.200,00  zł. 
 



 4 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 4. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


